
琉栄生コン株式会社 (単位:千円)

403,331       167,477       

177,091       1,091         

168,569       

411,854       

40,000        

371,854       
その他利益剰余金 371,854       

繰越利益剰余金 371,854       

(うち当期純損失) (3,830)

411,854       

580,423       580,423       

固 定 負 債

流 動 資 産

純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金

資産の部

資 産 合 計

負 債 合 計

株 主 資 本

負債及び純資産合計

貸 借 対 照 表 (令和3年12月31日現在)

流 動 負 債

資 本 金

負債及び純資産の部

固 定 資 産


